disponibilità, imputando le somme come di seguito riportato: 

- € 634.065,35 (seicentotrentaquattromilazerosessantacinque/35) a valere sull’esercizio finanziario 2024 

dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale 2024/2026; 

- € 3.292.486,21 (tremilioniduecentonovantaduemilaquattrocentottantasei/21) a valere sull’esercizio 

finanziario 2025 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale 2024/2026; 

- € 918.000,00 (novecentodiciottomila/00) a valere sull’esercizio finanziario 2026 dello stato di previsione 

della spesa del bilancio pluriennale 2024/2026; 

riservando l’impegno della somma pari ad € 153.000,00, prevista per l’annualità 2027 all’approvazione 

del relativo Bilancio di esercizio.